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NO. 区間距離 積算距離 信号名 通過点 進路 次のルート

1 0.00 0.00 瀬戸田沢港フェリー乗り場 下船 直進 Ｋ８１
沢港入港時間　07：32　上陸後08：00スタート
※須波出港　07：10に乗り遅れたらＤＮＳとなりま
す。

2018/8/29 8:00

2 0.48 0.48 ┫字路 直進 Ｋ８１ 左からの車に注意

3 0.42 0.90 沢 ╋字路 右折 Ｋ８１

4 0.81 1.71 瀬戸田港前 ┳字路 左折 Ｋ８１ →Ｒ３１７

5 4.86 6.57 ┫字路 左折 cycle track 多々羅大橋への道

6 1.27 7.84 直進 cycle track 多々羅大橋　ＩＮ

7 1.71 9.55 直進 cycle track 多々羅大橋　ＯＵＴ　この先曲がりくねっている。

8 0.53 10.08 ╋字路 直進 cycle track 分離帯接触注意

9 0.63 10.71 ┐字路 左折 cycle track 分離帯接触注意

10 0.09 10.80 ┳字路 右折 Ｒ３１７ 歩道通過時注意

11 3.36 14.16 直進 Ｒ３１７ 車線が突然右側に変更されるので注意

12 0.21 14.37 ┣字路 右折 cycle track 大三島橋への道

13 1.72 16.09 ┣字路 右折 cycle track 大三島橋　ＩＮ　鋭角に右折（180度）

14 0.73 16.82 ┌字路 右折 cycle track 大三島橋　ＯＵＴ

15 0.20 17.02 ┳字路 右折 市道

16 1.40 18.42 ∧字路 直進 Ｒ３１７ 合流注意

17 1.87 20.29 ┫字路 左折 cycle track 大島大橋への道

18 0.80 21.09 直進 cycle track 大島大橋　ＩＮ

19 1.25 22.34 ┌字路 右折 cycle track 大島大橋　ＯＵＴ

20 0.86 23.20 ┳字路 右折 Ｋ４９

21 2.07 25.27 名無し ┣字路 右折 Ｒ３１７

22 8.76 34.03 ┳字路 右折 Ｋ４９ 道成に右折（左からの車両に注意）

23 0.60 34.63 ┣字路 右折 cycle track 来島海峡大橋への道

24 1.29 35.92 直進 cycle track 来島海峡大橋　ＩＮ

（距離は参考値）

情報・その他

２０１８　ＢＲＭ８２９広島４００ｋｍ（２７Ｈ）四国中央で悶絶２　キューシート（暫定版）



25 4.13 40.05 直進 cycle track 来島海峡大橋　ＯＵＴ

26 0.51 40.56 ┳字路 左折 Ｋ１６１ ここから四国の道を走り始める。

27 0.32 40.88 ╋字路 直進 Ｋ１６１ サイクリングターミナル糸山入口を直進

28 1.79 42.67 名無し ┳字路 左折 Ｒ３１７

29 4.25 46.92 ドンドビ ╋字路 右折 Ｒ３１７

30 2.36 49.28 片山 ╋字路 左折 Ｒ１９６

31 22.05 71.33 名無し ╋字路 左折 Ｒ１１

32 7.11 78.44
加茂川橋
ＰＣ１

ファミリーマート西条加茂川店

交差点
右側

右折
発進

Ｒ１９４

買い物をしてレシートをもらう。
ブルベカードに通過時間を記入する。
この先NO36通過チェック土小屋まで補給ポイントな
し。

08/29 10:18
08/29 13:12

33 20.88 99.32 ┫字路 左折 市道
寒風山トンネルを抜けて260ｍで左折登坂再スタート
登坂開始後カーブが連続し、道狭い。

34 7.05 106.37 ┫字路 左折 町道瓶ヶ森線
左折先よりＵＦＯライン（入り口にゲートあり）
ここまでの登坂区間より、この先の稜線コース走行
区間が傾斜が厳しい。

35 22.97 129.34 ┫字路
直進

よさこい峠
町道瓶ヶ森線

ＵＦＯライン区間走行注意事項
１　狭いトンネルあり
２　トンネル入って直後路面に大きなくぼみ多数
　　落車等注意
３　ガードレール破損箇所多数
４　落石注意（荒天には特に注意）

よさこい峠トイレあり、直進先に冬期通行止めゲート
あり。

36 2.65 131.99 通過チェック（写真撮影） ┳字路
左折
土小屋

Ｋ１２
石鎚スカイライン

売店、食堂あり。
通過が証明できる写真を撮って提出

37 17.23 149.22 ┳字路 左折 Ｋ１２

38 9.99 159.21 通仙橋 ┫字路 左折 Ｒ４９４

39 8.38 167.59 ┫字路 直進 Ｋ２１２

40 4.95 172.54 御三戸 ┳字路 左折 Ｒ３３

41 8.27 180.81 ┫字路 左折 Ｒ４４０ この先「地芳トンネル」まで登坂区間

42 14.53 195.34 地芳トンネル
入り口

直進 Ｒ４４０

43 6.19 201.53 ╋字路 直進 Ｒ４４０

44 6.16 207.69 ┳字路 右折 Ｒ１９７
檮原町内通過（ルートから見える場所にスーパーあ
り、左側奥にヤマザキショップあり）

45 16.04 223.73 ┳字路 左折 Ｒ３２０

46 0.20 223.93 通過チェック（写真撮影）
（道の駅日吉夢産地）

左側 Ｕターン Ｒ３２０ 通過が証明できる写真を撮って提出



47 0.20 224.13 ┣字路 直進 Ｒ１９７

48 37.47 261.60 ┣字路 右折 Ｋ２３２ 交差点左にローソン

49 2.74 264.34 松ヶ花 ╋字路 直進 Ｋ２３２ 交差点手前右にすき家、対面にローソン

50 1.48 265.82 五郎駅前 ┳字路 右折 Ｋ２４ 肘川を左に見て河口に下る。

51 12.17 277.99 名無し ┳字路 右折 Ｒ３７８ 右折先の交差点は、道なりに進む。

52 1.81 279.80
ＰＣ２

ローソン「大洲長浜町拓海店」
愛媛県大洲市長浜町晴海３‐５８

左側
左折
発進

Ｒ３７８ 買い物をしてレシートをもらってください。
08/29 16:23
08/30 02:40

53 23.19 302.99 中村 ┣字路 右折 市道 右折注意

54 0.47 303.46 向井原 ┳字路 左折 Ｒ５６

55 13.55 317.01 西堀端 ┣字路 直進 Ｒ１９６

56 3.87 320.88 名無し ┳字路 右折 Ｒ１９６

57 1.76 322.64 名無し ╋字路 右折 Ｒ１９６

58 12.33 334.97 下難波 ┳字路 右折 Ｒ１９６

59 18.22 353.19 名無し ╋字路 左折 Ｋ１５ 「星の浦海浜公園」左に見て通過先の信号で左折

60 2.22 355.41 名無し ┳字路 左折 Ｋ１５

61 4.98 360.39
ＰＣ３

ローソン「今治中堀店」
愛媛県今治市中堀３丁目９−６

右側
右折
発進

Ｋ１５ 買い物をしてレシートをもらってください。
08/29 18:53
08/30 08:00

62 0.74 361.13 名無し ╋字路 右折 Ｒ３１７

63 0.34 361.47 名無し ╋字路 左折 市道

64 0.40 361.87 ┳字路 左折 Ｋ１６１

65 1.11 362.98 ╋字路 直進 Ｋ１６１ サイクリングターミナル糸山入口を直進

66 0.32 363.30 ┣字路 右折 cycle track
この先ループ形状、通行人に注意（四国走行はここまで）
　この先は往路を逆ルートで走行する。

67 0.51 363.81 直進 cycle track 来島海峡大橋　ＩＮ

68 4.13 367.94 直進 cycle track 来島海峡大橋　ＯＵＴ

69 1.29 369.23 ┳字路 左折 Ｋ４９(R317)

70 0.60 369.83 ┫字路 左折 Ｒ３１７

71 8.76 378.59 名無し ┳字路 左折 Ｋ４９

72 2.07 380.66 ┫字路 左折 cycle track 大島大橋への道

73 0.86 381.52 ┐字路 左折 cycle track 大島大橋　ＩＮ



74 1.25 382.77 直進 cycle track 大島大橋　ＯＵＴ

75 0.80 383.57 ┳字路 右折 Ｒ３１７

76 1.87 385.44 Ｙ字分岐 左折 市道 通過注意

77 1.40 386.84 ┫字路 左折 cycle track 大三島橋への道

78 0.20 387.04 ┐字路 左折 cycle track 大三島橋　ＩＮ

79 0.73 387.77 直進 cycle track 大三島橋　ＯＵＴ　料金所の先で鋭角に左折（180度）

80 1.72 389.49 ┳字路 左折 市道

81 0.21 389.70 直進 Ｒ３１７ 車線が大きく右側に変更されます。

82 3.36 393.06 ┫字路 左折 cycle track 多々羅大橋への道

83 0.09 393.15 ┳字路 右折 cycle track 分離帯接触注意

84 0.63 393.78 ╋字路 直進 cycle track 分離帯接触注意（バイクレーンと交差にも注意）

85 0.53 394.31 ┌字路 右折 cycle track 多々羅大橋　ＩＮ

86 1.71 396.02 直進 cycle track 多々羅大橋　ＯＵＴ

87 1.27 397.29 ┳字路 右折 Ｒ３１７ →Ｋ８１

88 4.86 402.15 瀬戸田港前 ┣字路 右折 Ｋ８１

89 1.13 403.28
ゴール

ファミリーマート「瀬戸田店」
広島県尾道市瀬戸田町鹿田原６

右側 買い物をしてレシートをもらってください。
08/29 20:08
08/30 11:00

※ゴールのコンビニにはスタッフは待機していません。　ゴール後は、スタートで乗ったフェリーで移動してください。　　須波（三原側）フェリー乗り場で待機
しています。


